
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-10-21-007884-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ОСВІТИ "КОТОВСЬКА
СПЕЦІАЛЬНА ШКОЛА" ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ
ОБЛАСНОЇ РАДИ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

23078513

Місцезнаходження замовника: 51112, Україна, Дніпропетровська область, с.
Котовка, Магдалиновский р-н, ул. Садовая, 2

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Наталія Миколаївна Конюхова, +380569192382,
larikot@meta.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги із встановлення блискавкозахисту на
об’єкті КЗО «Котовська спеціальна школа» ДОР» за
адресою: 51112, Дніпропетровська обл.,
Магдалинівський р-н., с.Котовка, вул. Садова, 2
(навчальний корпус, корпус хлопчиків, корпус
дівчаток, санітарний блок, їдільня,
спортзал,медпункт, пральня, майстерні, котельня)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:45310000-3: Електромонтажні роботи

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Послуги із
встановлення
блискавкозахисту на
об’єкті КЗО «Котовська
спеціальна школа»
ДОР» за адресою:
51112,
Дніпропетровська обл.,
Магдалинівський р-н.,
с.Котовка, вул. Садова,
2 (навчальний корпус,
корпус хлопчиків,
корпус дівчаток,
санітарний блок,
їдільня,
спортзал,медпункт,
пральня, майстерні,
котельня)

ДК 021:2015:
45310000-3 —
Електромонтажні
роботи

1 послуга 51112, Україна,
Дніпропетровська
область,
Магдалинівський
район, с. Котовка,
вул. Садова, 2

до 14 грудня
2020

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

518 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 518000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 590,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

06 листопада 2020 18:00

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

09 листопада 2020 15:20 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

09 листопада 2020 14:53


